
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 18.12.2022 до 18.12.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 105/1-ТС ВЕЛЕС-ТС О.ПОЛЕ-110kV 18.12.2022 11:10:00 18.12.2022 13:35:00 Работен налог


